
 
 
 
 
 
 

 

          DD n. 2656/2016 
                                        Prot. n. 67257/V.5.1 del 09.05.2016 
 

IL DIRETTORE 
  

VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica con Shenkar University Israele; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato  con D.D. 2129 del 13.04.2016; 
 
VISTO il D.D. 2485 del 02.05.2016 in cui si nomina la commissione giudicatrice; 
  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
 
     DECRETA 
 
La gradutoria per  i  n. 7  rimborsi viaggio studio in Israele, di cui  n. 6 riservate a studenti 
iscritti ai Corsi di Scienze dell’Architettura, Laurea magistrale in Architettura, Architettura a 
ciclo unico, della Scuola di Architettura e n. 1 riservato ad un dottorando del Dottorato di 
Ricerca in Architettura dell’Universita’ degli Studi di Firenze, all’interno dell’Accordo di 
Collaborazione Interunversitaria con la Shenkar University, Israele 
Dottoradi di Ricerca: 

- BERCIGLI Monica  punti 30 
 
Studenti: 
BAZZICALUPO Maria  punti 30 
CENTRONE Niccolò  punti 29 
COTTINI Anastasia  punti 28 
MORVILLO Emiliano  punti 27 
MARIOTTI Eleonora  punti 26 
ORLANDI Simone  punti 25 
MARTELLA Gabriele  punti 24 
GENTINI Caterina  punti 23 
GRECO Flavia   punti 21 
 
Risultano pertanto vincitori: 
BERCIGLI Monica 
BAZZICALUPO Maria   
CENTRONE Niccolò   
COTTINI Anastasia   
MORVILLO Emiliano   
MARIOTTI Eleonora   
ORLANDI Simone   
 
Firenze, 9 maggio 2016 
 
       Il Direttore del Dipartimento 
          (Prof. Saverio Mecca) 


